ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
N « ՇՀԱՊՁԲ-15/13-ՀՀՔԿԴ-17/1»
Պատվիրատուն` ՀՀ քննչական կոմիտեն, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Մամիկոնյանց 46/5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է N «ՇՀԱՊՁԲ-15/13-ՀՀՔԿԴ-17/1» ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Գրապահարաններ
	հատ
	54
	54
	2430000
	2430000
	Հավելված 1 *
	Հավելված 1 *

	2
	Աթոռ փայտյա
	հատ
	500
	500
	7500000
	7500000
	Հավելված 1 *
	Հավելված 1 *

	3
	Գրասեղաններ
	հավաքածու
	50
	50
	2100000
	2100000
	Հավելված 1 *
	Հավելված 1 *

	4
	Գրասեղաններ
	հատ
	100
	100
	3200000
	3200000
	Հավելված 1 *
	Հավելված 1 *

	5
	Չհրկիզվող պահարաններ
	հատ
	45
	45
	3600000
	3600000
	Հավելված 1 *
	Հավելված 1 *

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	07
	01
	05
	+
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	21.02..2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	Ընդհանուր


	Չափաբաժին 
	

	1
	«Բարսեղյան Եղբայրներ» ՍՊԸ 
	1616667
	1616667
	323333
	323333
	1940000
	1940000

	1
	«ԶԵԹ-ՊՐՈՖԻԼ» ՍՊԸ 
	1782000
	1782000
	356400
	356400
	2138400
	2138400

	1
	«Գործ-555» ՓԲԸ 
	1840320
	1840320
	368064
	368064
	2208384
	2208384

	1
	«Ալեն-Էլեն» ՍՊԸ 
	2015100
	2015100
	403020
	403020
	2418120
	2418120

	1
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ 
	2015550
	2015550
	403110
	403110
	2418660
	2418660

	1
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ 
	2081205
	2081205
	416241
	416241
	2497446
	2497446

	1
	«Ագաթ-777» ՍՊԸ 
	2377800
	2377800
	475560
	475560
	2853360
	2853360

	1
	Հովհաննես Մարտիրոսյան Ա/Ձ 
	2484000
	2484000
	
	
	2484000
	2484000

	1
	Գագիկ Մխիթարյան Քյարամի Ա/Ձ 
	2505580
	2505580
	501116
	501116
	3006696
	3006696

	1
	«Հ. Սմբատ» ՍՊԸ 
	2683800
	2683800
	
	
	2683800
	2683800

	1
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ 
	2884500
	2884500
	576900
	576900
	3461400
	3461400

	1
	«ՎԵԳԱ ՈՒՈՐԼԴ» ՍՊԸ 
	3213000
	3213000
	642600
	642600
	3855600
	3855600

	1
	«ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ» ՍՊԸ 
	3600000
	3600000
	720000
	720000
	4320000
	4320000

	1
	«ՍԻՍ» ՍՊԸ 
	5562000
	5562000
	
	
	5562000
	5562000

	2
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ 
	3537500
	3537500
	707500
	707500
	4245000
	4245000

	2
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ 
	3900000
	3900000
	780000
	780000
	4680000
	4680000

	2
	Գագիկ Մխիթարյան Քյարամի Ա/Ձ
	4108280
	4108280
	821656
	821656
	4929936
	4929936

	2
	«Ալեն-Էլեն» ՍՊԸ 
	4785833
	4785833
	957167
	957167
	5743000
	5743000

	2
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	5416600
	5416600
	1083320
	1083320
	6499920
	6499920

	2
	Հովհաննես Մարտիրոսյան Ա/Ձ 
	6000000
	6000000
	
	
	6000000
	6000000

	2
	«Հ. Սմբատ» ՍՊԸ 
	6700000
	6700000
	
	
	6700000
	6700000

	3
	«Բարսեղյան Եղբայրներ» ՍՊԸ 
	1325000
	1325000
	265000
	265000
	1590000
	1590000

	3
	«Ալեն-Էլեն» ՍՊԸ 
	1657708.3
	1657708.3
	331541.7
	331541.7
	1989250
	1989250

	3
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ 
	1925250
	1925250
	385050
	385050
	2310300
	2310300

	3
	«Գործ-555» ՓԲԸ 
	2120500
	2120500
	424100
	424100
	2544600
	2544600

	3
	Հովհաննես Մարտիրոսյան Ա/Ձ 
	2150000
	2150000
	
	
	2150000
	2150000

	3
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ 
	2157500
	2157500
	431500
	431500
	2589000
	2589000

	3
	«Ագաթ-777» ՍՊԸ 
	2228750
	2228750
	445750
	445750
	2674500
	2674500

	3
	Գագիկ Մխիթարյան Քյարամի Ա/Ձ
	2271610
	2271610
	454322
	454322
	2725932
	2725932

	3
	«ԶԵԹ-ՊՐՈՖԻԼ» ՍՊԸ 
	2365000
	2365000
	473000
	473000
	2838000
	2838000

	3
	«ՎԵԳԱ ՈՒՈՐԼԴ» ՍՊԸ 
	2770833.3
	2770833.3
	554166.7
	554166.7
	3325000
	3325000

	3
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ 
	3412500
	3412500
	682500
	682500
	4095000
	4095000

	3
	«Հ. Սմբատ» ՍՊԸ 
	3825000
	3825000
	
	
	3825000
	3825000

	3
	«ՍԻՍ» ՍՊԸ 
	4710000
	4710000
	
	
	4710000
	4710000

	3
	«ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ» ՍՊԸ 
	5000000
	5000000
	1000000
	1000000
	6000000
	6000000

	4
	«ԶԵԹ-ՊՐՈՖԻԼ» ՍՊԸ 
	1540000
	1540000
	308000
	308000
	1848000
	1848000

	4
	«Բարսեղյան Եղբայրներ» ՍՊԸ 
	1825000
	1825000
	365000
	365000
	2190000
	2190000

	4
	«Ալեն-Էլեն» ՍՊԸ 
	2662333.33
	2662333.33
	532466.7
	532466.7
	3194800
	3194800

	4
	«Գործ-555» ՓԲԸ 
	3241000
	3241000
	648200
	648200
	3889200
	3889200

	4
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ 
	3241666.67
	3241666.67
	648333.3
	648333.3
	3890000
	3890000

	4
	Հովհաննես Մարտիրոսյան Ա/Ձ 
	3300000
	3300000
	
	
	3300000
	3300000

	4
	«Ագաթ-777» ՍՊԸ 
	3450000
	3450000
	690000
	690000
	4140000
	4140000

	4
	Գագիկ Մխիթարյան Քյարամի Ա/Ձ
	3769920
	3769920
	753984
	753984
	4523904
	4523904

	4
	«ՎԵԳԱ ՈՒՈՐԼԴ» ՍՊԸ 
	3850000
	3850000
	770000
	770000
	4620000
	4620000

	4
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ 
	3982500
	3982500
	796500
	796500
	4779000
	4779000

	4
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ 
	5675000
	5675000
	1135000
	1135000
	6810000
	6810000

	4
	«ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ» ՍՊԸ 
	6250000
	6250000
	1250000
	1250000
	7500000
	7500000

	4
	«Հ. Սմբատ» ՍՊԸ 
	6990000
	6990000
	
	
	6990000
	6990000

	4
	«ՍԻՍ» ՍՊԸ 
	7620000
	7620000
	
	
	7620000
	7620000

	5
	«Երվադա» ՍՊԸ 
	2173500
	2173500
	434700
	434700
	2608200
	2608200

	5
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ 
	2407500
	2407500
	481500
	481500
	2889000
	2889000

	5
	«Ալեն-Էլեն» ՍՊԸ 
	2802862.5
	2802862.5
	560572.5
	560572.5
	3363435
	3363435

	5
	Հովհաննես Մարտիրոսյան Ա/Ձ 
	3645000
	3645000
	
	
	3645000
	3645000

	5
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ 
	3937500
	3937500
	787500
	787500
	4725000
	4725000

	5
	«Հ. Սմբատ» ՍՊԸ 
	4005000
	4005000
	
	
	4005000
	4005000

	5
	«ՍԻՍ» ՍՊԸ 
	6165000
	6165000
	
	
	6165000
	6165000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	2
	«ՎԵԳԱ ՈՒՈՐԼԴ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Գագիկ Մխիթարյան Ա/Ձ-ի կողմից ներկայացված  Հավելված 3.1-ը չի համապատասխանում հրավերի պահանջներին: Հայտը մերժվել է ՀՀ կառավարության 10.02.11 թվականի 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի  46-րդ կետի հիմքով:

	
	Տեղեկություններ՝ Բոլոր մասնակիցները, բացառությամբ «ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ-ի և Հովհաննես Մարտիրոսյան Ա/Ձ-ի, իրենց կողմից մասնակցած բոլոր չափաբաժինների համար ներկայացրել են հայտարարություն Եվրասիական տնտեսական միության անդամ երկրների արտադրության ապրանքներ  մատակարարելու վերաբերյալ:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	13.03.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	14.03.2017թ.
	18.03.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	20.03.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	22.03.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	22.03.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1, 3
	«Բարսեղյան Եղբայրներ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/13-ՀՀՔԿԴ-17/1.1
	22.03.2017թ.
	30.06.2017թ
	
	3530000
	3530000

	2
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/13-ՀՀՔԿԴ-17/1.2
	22.03.2017թ.
	30.06.2017թ
	
	4245000
	4245000

	4
	«ԶԵԹ-ՊՐՈՖԻԼ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/13-ՀՀՔԿԴ-17/1.3
	22.03.2017թ.
	30.06.2017թ
	
	1848000
	1848000

	5
	«Երվադա» ՍՊԸ 
	ՇՀԱՊՁԲ-15/13-ՀՀՔԿԴ-17/1.4
	22.03.2017թ.
	30.06.2017թ
	
	2608200
	2608200

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 3
	«Բարսեղյան Եղբայրներ» ՍՊԸ
	Արագածոտնի մարզ, գ. Փարպի

Հեռ. (098) 099909
	arkadi.barseghyan@mail.ru
	Հ/Հ 2470700333000000
	ՀՎՀՀ 05015844

	2
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ
	ք. Գյումրի, Ախուրյանի խճ. 6/1,

Հեռ. (094)504066
	hasmikjan61@
mail.ru
	Հ/Հ 2478918854740000
	ՀՎՀՀ 05528443

	4
	«ԶԵԹ-ՊՐՈՖԻԼ» ՍՊԸ
	ք. Արտաշատ, Մարքսի 83, Հեռ. (094) 423545
	zet-profil@mail.ru
	Հ/Հ 1150000331970100
	ՀՎՀՀ 04214335

	5
	«Երվադա» ՍՊԸ 
	ք. Երևան, Արին-Բերդի ¾,

Հեռ. (091)111134
	ervada-spy@mail.ru
	Հ/Հ 1570005353830100
	ՀՎՀՀ 02231092

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն.

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am, www.gnumner.am կայքերում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մարինե Մուրադյան
	011 880 123
	departmentofcommittee@gmail.com


Հավելված 1 *
	Չ/Հ
	Անվանում
	Բնութագիր

	
	
	

	1
	Գրապահարաններ
	Պահարանը 1850x500x900 մմ չափերի,պետք է պատրաստված լինի 18մմ հաստության լամինացված դեսպեից: Պահարանը պետք է ունենա երկկողմանի դուռ՝մի կողմում հագուստ կախելու նիկելապատ խողովակ , մյուս կողմում շարժական 4 հավասար տեղաբաշխված դարակներ՝փականով:Դռները լինեն MDF-ով պրոֆիլապատված, որը իր մեջ ունենեա 0,8մմ հաստության լամինացված դեսպե՝ համապատասխան գույնով, իսկ երևացող կողմերը պատված լինեն համապատասխան PVC-ով:  Գունային համադրությունը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: 

	2
	Աթոռ փայտյա
	Աթոռը պետք է պատրաստված լինի բարձր որակի հաճարի փայտից, /խոնավությունը ոչ ավելի 9%, առանց խութերի) պետք է լաքապատված լինի բարձր որակի լաքով: Նստատեղը բարձրորակ սպունգից՝ հաստությունը  ոչ պակաս 40մմ-ից: Աթոռի նստատեղը պետք է պատված լինի կահույքի համար նախատեսված համապատասխան բարձր որակի կտորից: Աթոռի թիկնակը պետք է ունենա լուսնաձև փայտյա տեսք և 105O  թեքություն: Թիկնակի բարձրությունը  գետնից 850մմ, նստատեղի լայնությունը  պետք է լինի 430մմ, խորությունը 400մմ, նստատեղի բարձրությունը գետնից 430մմ-ից  450մմ: Աթոռի ոտքերին ամրացված լինի հատուկ ժապավեն՝ հատակը չվնասելու համար:Գույնը և տեսքը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: 

	3
	Գրասեղաններ
	Գրասեղան 1500x700x750 մմ չափերի պետք է պատրաստված լինի 18մմ հաստության լամինացված դեսպեից, սեղանի բոլոր եզրերը պետք է պատված լինեն MDF գոգավոր պրոֆիլով: Դիմադիրը 600x700x730 մմ չափերի  նույնպես պետք է եզրագծված լինի 18մմ հաստության լամինացված դեսպեից: Դիմադիրը նույնպես պետք է եզրապատված լինի MDF գոգավոր պրոֆիլով: Տումբա 400x500x700մմ չափերի,պետք է պատրաստված լինի 18մմ հաստության լամինացված դեսպեից, եզրերը պատված լինի համապատասխան PVC-ով:Տումբան պետք է ունենա 3 շարժական դարակներ՝ համապատասխան բարձր որակի բռնակներով, փականով և արտասահմանյան բարձր որակի արտադրության հոլովակներով: 

Տումբան պետք է ունենա 4 շարժական անիվներ՝ տեղաշարժելու համար:                Գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ:

	4
	Գրասեղաններ
	Գրասեղան 1500x700x750 մմ չափերի, պետք է պատրաստված լինի 18մմ հաստության լամինացված դեսպեից, սեղանի բոլոր եզրերը պետք է պատված լինեն MDF գոգավոր պրոֆիլով : Տումբա 400x500x700 մմ չափերի, պետք է պատրաստված լինի 18մմ հաստության լամինացված դեսպեից, եզրերը պատված լինի համապատասխան PVC-ով:Տումբան պետք է ունենա  3 շարժական դարակներ՝  համապատասխան բարձր որակի բռնակներով, արտասահմանյան բարձր որակի արտադրության հոլովակներ և փական: Տումբան պետք է ունենա 4 շարժական անիվներ տեղաշարժելու համար: Գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ:

	5
	Չհրկիզվող պահարաններ
	Պահարան.  գետնից 1500x650x450 մմ չափերի: Պահարանը պետք է ունենա վերևից և նեքևից 2 առանձին դռներ: Դռների չափերը 555x455մմ, դռների մետաղական թիթեղի հաստությունը ոչ պակաս  3մմ-ից:Դռները ունենան եռամատ փականեր, ծղնի F-16, L-30: Դռները պետք է ունենան մետաղյա բռնակներ, դռների ընդհանուր բացվածքը ոչ պակաս 900:Պահարանը պետք է պատրաստված լինի ոչ պակաս  2մմ հաստության մետաղական թիթեղից:Պահարանը պետք է տեղադրված լինի 4-ական անիվների վրա, անիվների բարձրությունը ոչ պակաս 60մմ-ից: Անիվները պետք է փակված լինեն 2մմ հաստություն ունեցող մետաղյա անկյունաձև թիթեղից:Պահարանը պետք է ներկված լինի բարձրորակ  ներկով: Գույնը և տեսքը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: 


Պատվիրատու` ՀՀ քննչական կոմիտե
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթ5ե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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